Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2017

№ 1182-па
 Об утверждении ставки субсидии на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства из бюджета Ангарского городского округа на 2 этапе
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке предоставления субсидий из бюджета Ангарского городского  округа при осуществлении мероприятий, направленных на   оказание несвязанной поддержки   сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства, утвержденным  постановлением администрации Ангарского городского округа от 11.04.2017 № 579-па,   администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ставку субсидии на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства из бюджета Ангарского городского округа на 2 этапе в размере  211,90 рублей на 1 гектар посевной площади сельскохозяйственных культур   с учетом уровня интенсивности использования посевных площадей.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Лысова А.А.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров